OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit

NMpomeT cpeactaBa

ByueTtcku payyH: 840-782661-30
Crame npeTxofHor aaHa:

N3Bop cpencrasa

CpeactBa 3a pag 02/2021
CpenctBa 3a npeBo3

CpepncTtBa 3a ncxpaHy

Martepujan 3a gujanusy

JlekoBu

EHepreHTH

JlekoBwu ca L nucte

KpB 1 nabunHu npogykTv og KpBu

CpeacTsa 3a caHUTETCKN 1 nabopaTtopujckn maTtepujan

OcTanu maTepujanHu TPOLIKOBM YnnaTta nasapa

CpepncrtBa 3a nHBanunge
YKynHo:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunwne
22.997,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.150,00
0,00
25.147,30

Oatym: 08.04.2021
872.672,05
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
897.819,35



http://www.bolnicavb.org.rs/wp-admin/post.php?post=15&action=edit

